
 1 

M Ě S T O    I V A N Č I C E 

V ý p i s 

z přijatých usnesení 17. schůze rady města konané dne 17.6.2016 
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. (zákon o ochraně osobních údajů) 

v platném znění. 

 

Žádost Hnutí DUHA Brno o poskytnutí dotace 

U s n e s e n í : 

RM neschvaluje poskytnutí dotace ve výši 30 000,- Kč hnutí DUHA Brno, pobočný spolek, 

Údolní 33, Brno, IČO 65350553, na úhradu nákladů spojených s realizací informační a 

komunikační kampaně „Referendum 2016 – ano PRO nádraží v centru!“ ve městě Brně ve 

dnech 1.7. – 31.10.2016.  

 

Žádost Okrašlovacího spolku Ivančice o poskytnutí dotace 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje poskytnutí dotace Okrašlovacímu spolku Ivančice, Hřbitovní 1208/29, 

Ivančice, IČO 22834109, na zvon do Stromokruhu Evropy ve výši 20 000,- Kč. RM současně 

schvaluje příslušnou Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace. Hrazeno bude z rezervy 

rady. 

 

Dopravní značení na místní komunikaci ul. Mřenková 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu do příští schůze rady a požaduje doložit stanovisko odboru 

správních činností – silničního správního úřadu.   

 

Úhrada nákladů za spotřebovanou elektrickou energii na věži kostela 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje úhradu nákladů Římskokatolické farnosti Ivančice, IČO 49460072, se sídlem 

Palackého náměstí 9/21, 664 91 Ivančice, za spotřebovanou elektrickou energii na věži 

kostela za období od 1.1.2015 do 31.12.2015 ve výši 5 586,60 Kč. Hrazeno bude z rozpočtu 

odboru investic, správy majetku a právního, ORJ 10. 

 

Smlouva o dílo na Opravu střešního pláště ubytovny/starých kabin vč. zateplení EPS 160 mm 

a garáže na stadionu FC 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o dílo na Opravu střešního pláště ubytovny/starých kabin vč. 

zateplení EPS 160 mm a garáže na stadionu FC se zhotovitelem EUROIZOL Jirásek, s.r.o., 

IČO 28276094, se sídlem Rooseveltova 584/9, 602 00 Brno. Cena díla 152 171,39 Kč bez 

DPH. Osloveny byly 3 subjekty, cenovou nabídku zaslaly 2 firmy. Hrazeno bude z rozpočtu 

odboru investičního, správy majetku a právního, ORJ 555. 

 

Rozšíření pověření Ing. Lenky Novákové k úkonům v řízení o zrušení trvalého pobytu 

v bytech ve vlastnictví města Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  rozšíření pověření, schváleného dne 4.11.2015 pod č. 6/R37 tak, že Ing. Lenka 

Nováková se pověřuje, aby jménem města Ivančice činila veškeré úkony v řízení o zrušení 

trvalého pobytu v  bytech ve vlastnictví města Ivančice. 



 2 

 

 

Kultúrne slávnosti města Sládkovičovo ve dnech 24. a 25.6.2016 – účast zástupců města 

Ivančice a soutěžního týmu 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje služební cestu na Kultúrne slávnosti ve dnech 24. a 25.6.2016  v partnerském 

městě Sládkovičovo: 

- soutěžního týmu města pro soutěž ve vaření halászle resp.  kotlíkové speciality a  o nejlepší 

ořechový koláč ve složení: Mgr. Liběna Kubíková, Ing. Lenka Nováková,  Josef Sedmík, 

(další člen týmu p. Vokurek), a užití vozidla Fiat Ducato 1BF 4658 k dopravě týmu na akci a 

pověření k řízení služebního vozidla pro Mgr. Kubíkovou a p. Sedmíka; návrat soutěžního 

týmu 26.6.2016. 

 

Veřejná hudební produkce – posezení u cimbálu 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s konáním veřejné hudební produkce (prodloužené)  – posezení u cimbálu dne 

17.6.2016 v době od 19.00 do 01.00 hodin na nádvoří ZUŠ Ivančice. 

 

Umístění rozvodné skříně na p.č. 1158/70, k.ú. Němčice 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu a požaduje doplnit informaci, přes které pozemky vedení 

povede a dodat nákres navrhované trasy vedení.  

 

Záměr nájmu pozemku p.č. 437/30, k.ú. Hrubšice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje záměr nájmu pozemku p.č. 437/30  - ostatní plocha, o výměře 328 m2, k.ú. 

Hrubšice, dle GP č. 87-322/2002. 

 

Umístění stolů na chodníku v prostoru před kavárnou Epopey 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí se záměrem umístění stolů pro kavárnu na chodníku v prostoru před kavárnou 

Epopey, Komenského nám. 3, Ivančice. 

 

Pachtovní smlouva – část pozemku p.č. 336/6, k.ú. Řeznovice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Pachtovní smlouvu č. 120140469, kterou propachtovává město Ivančice část 

pozemku p.č. 336/6 – zahrada, o výměře 500 m2, k.ú. Řeznovice, panu B., bytem …, 664 91  

Ivančice. 

 

Záměr prodeje části pozemku mezi p.č. 9/2 a p.č. 10, k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje části pozemku o velikosti cca 15 m2  - 

mezi p.č. 9/2 a p.č. 10 v k.ú. Ivančice. 

 

Záměr prodeje části p.č. 3027/1, k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM nedoporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje části p.č. 3027/1, k.ú. Ivančice, 

o výměře cca 400 m2. 



 3 

 

Záměr nástavby garáže u RD na pozemku p.č. 940/41, k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí se stavebním záměrem nástavby garáže u rodinného domu na pozemku p.č. 

940/41, k.ú. Ivančice. 

 

Stavba oplocení a zpevněných ploch na pozemku p.č. st. 613, k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí se stavbou oplocení a zpevněných ploch na pozemku p.č. st. 613, k.ú. Ivančice. 

 

Oprava oplocení na pozemku p.č. 8 a p.č. 9/1, k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s opravou oplocení na pozemku p.č. 8 a p.č. 9/1, k.ú. Ivančice. 

 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o vzájemné propagaci – KOMETA GROUP, a.s. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 3 ke smlouvě o vzájemné propagaci (ve znění Dodatků č. 1 a č. 2) 

uzavřené dne 7.10.2013 s firmou KOMETA GROUP, a.s., IČO 26296195, se sídlem 

Křídlovická 34, 603 00 Brno, kterým se zejména smluvní vztah prodlužuje do 31.8.2017. 

 

Uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu bytu č. 1, Pod Hájkem 28/38 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu bytu č. 1 na adrese Pod Hájkem 28/38, 

Ivančice, nájemkyně K., kterým se doba nájmu prodlužuje do 30.6.2017. 

 

Uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 2, Pod Hájkem 28/38 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 2, Pod Hájkem 28/38, Ivančice, 

nájemci M., kterým se doba nájmu prodlužuje do 30.6.2017. 

 

Uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu č. 2, Chřestová 1018/41 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu č. 2 na adrese Chřestová 1018/41, 

Ivančice, nájemkyně Š., kterým se doba nájmu prodlužuje do 30.6.2017. 

 

Uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu č. 11, Chřestová 1018/41 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu č. 11 na adrese Chřestová 1018/41, 

Ivančice, nájemce Š., kterým se doba nájmu prodlužuje do 30.6.2017. 

 

Oprava kanalizační přípojky – Žerotínovo náměstí 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s provedením opravy kanalizační přípojky u domu Žerotínovo nám. .. Ivančice. 

 

Prodej pozemků p.č. 2595/30, p.č. 2595/43 a p.č. 2595/54 – zahrady, k.ú. Kounické Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit prodej pozemků p.č. 2595/30, p.č. 2595/43 a p.č. 

2595/54 – zahrady, k.ú. Kounické Předměstí, a to obálkovou metodou – každý pozemek 

zvlášť. 



 4 

 

Záměr prodeje p.č. 590/115, k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje p.č. 590/115 – orná půda, o výměře 

47 m2, k.ú. Ivančice. 

 

Záměr prodeje pozemku p.č. 207/1, k.ú. Řeznovice 

U s n e s e n í : 

RM nedoporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje pozemku p.č. 207/1 – ostatní plocha, 

o výměře 116 m2, k.ú. Řeznovice. 

 

Záměr prodeje části (cca 20 m2) pozemku p.č. st. 43/1, k.ú. Alexovice 

U s n e s e n í : 

RM nedoporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje části (cca 20 m2) pozemku p.č. st. 

43/1, k.ú. Alexovice. 

 

Stavba oplocení na pozemku p.č. st. 342, k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s výstavbou oplocení na pozemku p.č. st. 342, k.ú. Ivančice. 

 

Záměr stavby vodovodní přípojky na pozemku p.č. 670/1, k.ú. Řeznovice 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí se stavebním záměrem stavby vodovodní přípojky na pozemku p.č. 670/1, k.ú. 

Řeznovice. 

 

Záměr „Nástavby a stavební úpravy bytového domu, ul. Ke Karlovu“ 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí se stavebním záměrem nástavby a úpravy bytového domu, ul. Ke Karlovu …, 

Ivančice, na pozemku st. p.č. 81/1, k.ú. Němčice u Ivančic. 

 

Záměr „Přístavby a nástavby rodinného domu, V Uličce …, Ivančice“ 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí se stavebním záměrem „Přístavba a nástavba rodinného domu, V Uličce …, 

Ivančice“. 

 

Nabídka objektu č.e. .. na pozemku p.č. st. 144 v k.ú. Budkovice 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu a pověřuje starostu k provedení prohlídky objektu. 

 

Smlouva o právu provést stavbu inženýrských sítí na pozemcích p.č. 2372/1 a 2374/3, k.ú. 

Budkovice 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí se stavebním záměrem stavby inženýrských sítí na pozemcích p.č. 2372/1 a p.č. 

2374/3 v k.ú. Budkovice a schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu. 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene pro akci „Neslovice – Knížecí les: NN přip. kab. ved.“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330031712/001 s názvem 

„Neslovice – Knížecí les: NN přip. kab. ved.“ Oprávněným z věcného břemene je E.ON 

Distribuce, a.s.; úhrada za věcné břemeno 46 560,- Kč bez DPH.  



 5 

 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene pro akci „Ivančice – Drukov: chaty, rekonstrukce nn“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. ZN-014330027408 s názvem „Ivančice 

– Drukov: chaty, rekonstrukce nn“. Oprávněným z věcného břemene je E.ON Distribuce, a.s.; 

úhrada za věcné břemeno 44 700,- Kč bez DPH. 

 

Výpověď smlouvy – údržba sběrače dešťové vody 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí výpověď smlouvy, uzavřené mezi Š., …, Ivančice, a městem Ivančice 

o údržbě sběrače dešťové vody. 

 

Zapůjčení pivních setů na posezení u cimbálu 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje výpůjčku 19 ks pivních setů Kulturnímu a informačnímu centru Ivančice (dále 

KIC) na posezení u cimbálu, pořádaném KIC dne 17.6.2016, a schvaluje jejich přivezení 

pracovní četou města v pátek 17.6.2016. 

 

Výpůjčka nádvoří radnice – letní promítání kina 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje výpůjčku části pozemků p.č. st. 31/1 a p.č. 3377 (nádvoří radnice), k.ú. 

Ivančice, pro Kulturní a informační centrum Ivančice, IČO 65268788, k letnímu promítání 

filmů v období od 1.7. až 27.8.2016, vždy v pátek a sobotu od 21.00 do 24.00 hodin. 

 

Návrh pasportu místních komunikací a dopravního značení 

U s n e s e n í : 

RM vzala na vědomí návrhy pasportu místních komunikací a  dopravního značení zpracované 

firmou Urbania, s.r.o., s tím, že požaduje: 

- na ulici Drůbežní trh zřídit parkovací místo pro invalidy, 

- v ulici Pod Hájkem stanovit maximální rychlost 30 km/h, 

-  upravit značení ulice Mřenkové poté, kdy na základě stanoviska silničního 

správního úřadu rada rozhodne. 

 

Pověření Ing. Lenky Novákové k navazování a rozvazování smluvních vztahů s dodavateli 

energií pro byty ve vlastnictví města Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje pověření Ing. Lenky Novákové jménem města Ivančice navazovat a rozvazovat 

smluvní vztahy s dodavateli energií pro byty ve vlastnictví města Ivančice. 

 

Návrhy pamětních desek 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje: 

- návrh pamětní desky Hugo Weisgalla od Ing. arch. Jaroslava Klenovského, 

- návrh pamětní desky Jakuba Svobody od Ing. arch. Jaroslava Klenovského, 

s tím, že je třeba zajistit souhlas vlastníků domů a vypustit z návrhu pamětní desky 

H. Weisgalla slovo americký v obou jazycích. 

 

 



 6 

 

Poptávkové řízení na rekonstrukci šatny pro zaměstnance městské sportovní haly 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje provedení poptávkového řízení na rekonstrukci šatny pro zaměstnance městské 

sportovní haly. Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního.  

 

Smlouva o dílo č. 02-0716 - výměna transformátoru 630 kVA v trafostanici 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o dílo č. 02-0716 na dodávku a montáž olejového transformátoru 630 

kVA od společnosti EEIKA Brno, s.r.o., IČO 25573829, za cenu 99 800,- Kč bez DPH. 

Hrazeno bude z provozní rezervy.  

Koordinátor akce Ing. Peška informuje kontaktní osoby, ve věcech technických Petr Vyklický 

a v ostatních záležitostech Mgr. Kubíková, o úkolech a termínech pro řádný průběh akce. 

 

Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 10, Komenského nám. 21/9 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 10, Komenského nám. 21/9, 

Ivančice, nájemci T., kterým se doba nájmu prodlužuje do 30.6.2017. 

 

Uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 2, Palackého nám. 87/41 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 2, Palackého nám. 87/41, Ivančice, 

nájemkyně L., kterým se doba nájmu prodlužuje do 30.6.2017. 

 

Dohoda o skončení nájmu bytu č. 1, Palackého nám. 1013/12; Uzavření smlouvy o nájmu 

bytu č. 3, Palackého nám. 12/27 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Dohodu o skončení nájmu bytu č. 1, Palackého nám. 1013/12, Ivančice, 

nájemkyně H.; nájem bude ukončen ke dni 30.6.2016. 

RM schvaluje  Smlouvu o nájmu bytu č. 3, Palackého nám. 12/27, Ivančice, nájemkyně H.; 

nájem na dobu určitou do 30.6.2017. 

 

Uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 4, Palackého nám. 12/27 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Smlouvu o nájmu bytu č. 4, Palackého nám. 12/27, Ivančice, nájemkyně H.; 

nájem na dobu určitou do 30.9.2016. 

 

Pověření Mgr. Liběny Kubíkové k navazování a rozvazování smluvních vztahů s dodavateli 

energií pro nemovitosti ve vlastnictví města Ivančice – s výjimkou bytů a bytových domů 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje pověření  Mgr. Liběny Kubíkové jménem města Ivančice  navazovat a 

rozvazovat smluvní vztahy s dodavateli energií pro nemovitosti ve vlastnictví města Ivančice 

- s výjimkou bytů a bytových domů. 

 

Prodej pozemků ve vlastnictví města souvisejících s vodním dílem MVE Stříbský mlýn 

U s n e s e n í : 

1) RM ponechává na zastupitelstvu rozhodnutí o záměru prodeje pozemku parc. č. st. 1024, 

k.ú. Kounické Předměstí, o výměře 967 m2, nad kterým je vybudováno těleso jezu, jehož 

vlastníkem je společnost Tulerex, s.r.o., Praha, IČO 02612933. 

 



 7 

 

2) RM ponechává na zastupitelstvu rozhodnutí o záměru prodeje pozemku parc. č. 2596/2, 

k.ú. Kounické Předměstí, o výměře 9158 m2, který je korytem drobného vodního toku 

Martálka.  

 

Nabídka prezentace města Ivančice v knize Region Brno z nebe 

U s n e s e n í : 

RM neschvaluje prezentaci města Ivančice v publikaci Region Brno z nebe dle nabídky firmy 

Malované mapy s.r.o., Vodní 1972, Zlín. 

Hlasováno o schválení: 3 proti, 1 se zdržel  

 

Smlouva o dílo – výměna PVC v chodbě městské sportovní haly 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o dílo na výměnu PVC v chodbě městské sportovní haly v Ivančicích 

se zhotovitelem Alpha Group CZ, se sídlem Jana Schwarze 4, 664 91 Ivančice, IČO 

25341723. Cena díla 122 436,51 Kč vč. DPH. Nabídku zaslala 1 společnost. Hrazeno bude 

z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního, ORJ  101. 

 

Zpřístupnění expozice V. Menšíka a A. Muchy zdarma dne 5.7.2016 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje zpřístupnění expozice V. Menšíka a A. Muchy pro veřejnost zdarma v den 

vyvěšování moravské vlajky – tj. 5.7.2016. 

 

Veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení – „Výměna hliníkových vchodových a 

vstupních dveří na objektu Besedního domu v Ivančicích (3. etapa)“ – Příkazní smlouva 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Příkazní smlouvu na odborné a organizační zajištění zadání veřejné zakázky se 

společností DEA Energetická agentura, s.r.o., IČO 41539656,  pro zakázku „Výměna 

hliníkových vchodových a vstupních dveří na objektu Besedního domu v Ivančicích 

(3. etapa)“; cena 26 000,- Kč bez DPH. Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy 

majetku a právního, ORJ 555. 

 

Veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení – „Odborná oprava původních dřevěných 

oken na objektu Besedního domu v Ivančicích (3. etapa)“ – Příkazní smlouva 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Příkazní smlouvu na odborné a organizační zajištění zadání veřejné zakázky se 

společností DEA Energetická agentura, s.r.o., IČO 41539656, pro zakázku „Odborná oprava 

původních dřevěných oken na objektu Besedního domu v Ivančicích (3. etapa)“; cena 

37 000,- Kč bez DPH. Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního, 

ORJ 555. 

 

Smlouva o nájmu části pozemku p.č. 3163/15, k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu č. 120140469 o nájmu části pozemku p.č. 3163/15, ostatní plocha, 

o výměře 9m2, k.ú. Ivančice, mezi městem Ivančice a Aconitum trade, s.r.o., Doubravice nad 

Svitavou, IČO 29043433, za účelem vystavení zboží před prodejnou květin, Komenského 

nám. 84/2, Ivančice. 



 8 

 

Veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení „II/394 Ivančice ulice Na Brněnce – 

úsek II“ – schválení členů hodnotící komise k otvírání obálek s nabídkami a posouzení 

kvalifikace 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje složení hodnotící komise k otvírání obálek a posouzení kvalifikace pro 

veřejnou zakázku – zjednodušené podlimitní řízení s názvem „II/394 Ivančice ulice Na 

Brněnce – úsek II“ ve složení: za Město Ivančice Jaroslav Sojka, Ing. Petr Řídký, za DEA, 

s.r.o., Ing. Jaroslav Halamíček. Jako náhradníky RM jmenuje: za Město Ivančice Ing. Josef 

Janíček, Ing. Luděk Bernard, za DEA, s.r.o., Ing. Anna Kroulíková. 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu – „Oprava lávky přes řeku Jihlavu v Řeznovicích“ – 

schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 30.5.2016 s firmou Vít Konečný, se 

sídlem Mřenkova 34, 664 91  Ivančice, IČO 10553983, pro zakázku „Oprava lávky přes řeku 

Jihlavu v Řeznovicích“.  

Dodatkem se zvyšuje cena za dílo o 93 450,- Kč bez DPH (oprava pilířů) a prodlužuje termín 

dokončení prací do 17.7.2016. Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a 

právního. 

 

Veřejná hudební produkce na Réně 17.6.2016 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s uspořádáním veřejné hudební produkce se skupinou Rock string v parku na 

Réně v Ivančicích dne 17.6.2016 v době od 19.00 do 24.00 hodin.  

Pořadatel HK Ivančice, Petra Bezruče 2, IČO 49458574, je povinen po 22. hodině ztlumit 

hudbu tak, aby nedošlo k porušení předpisů v oblasti ochrany veřejného zdraví. Poplatek 

300,- Kč za produkci je splatný nejpozději v poslední pracovní den před konáním produkce. 

 

Archeologický výzkum plochy před kostelem v Ivančicích 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje provedení Zjišťovacího archeologického výzkumu firmou ARCHAIA 

Brno o.p.s., IČO 26268469, za cenu 49 200,- Kč bez DPH. Hrazeno bude z rozpočtu odboru 

investic, správy majetku a právního. 

 

Veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení „II/394 Ivančice ulice Na Brněnce – 

úsek II“ – schválení výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace včetně příloh 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek znění textu 

výzvy vč. příloh pro veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „II/394 Ivančice ulice Na 

Brněnce – úsek II“ zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Zadavatelem je „sdružení 

zadavatelů“ dle § 2 odst. 9 zákona, které je tvořeno vedoucím zadavatelem Městem Ivančice, 

Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice, a jiným zadavatelem, kterým je Správa a údržba 

silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 

Brno, na základě písemné smlouvy, uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 Občanského zákoníku, 

pro stavbu ze dne 19.5.2016. 

Stavební objekty SO 102 – Odstavné stání a SO 103 – Chodníky budou hrazeny z rozpočtu 

odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2016. 


